

**Protokół Nr LXVIII/18  
z LXVIII Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce  
w dniu 19 stycznia 2018 r.**

Obrady rozpoczęto o godzinie 15.30, zakończono o godzinie 15:50  
Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Daniel Supronik  
Protokołowała Joanna Korzeniewska – Inspektor w Biurze Rady Miejskiej

**Obecni:**

- 1/ Radni: wg załączonej listy obecności
- 2/ Burmistrz Sokółki Ewa Kulikowska, Zastępca Burmistrza Adam Marian Kowalczuk, Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz, Sekretarz Adam Łajkowski,
- 3/ Skarbnik, Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek organizacyjnych Gminy, przewodniczący rad osiedli, sołtysi oraz zaproszeni goście - wg załączonej listy obecności.

Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Sokółka oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sokółka.
4. Zamknięcie sesji.

**Ad. 1**

Otwarcie sesji.

Przewodniczący otworzył obrady LXVIII Sesji Rady Miejskiej w Sokółce stwierdzając, że podejmowane w dniu dzisiejszym uchwały będą prawomocne.

Radny K.Puszko zgłosił wniosek komisji infrastruktury o wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu - informacja o zakupie kontenerów przez ZGKiM.

Z-ca Burmistrza A.Kowalczuk wyjaśnił, że nie ma upowaznienia od Pani Burmistrz na wyrażenie zgody na wprowadzenie tego punktu do porządku posiedzenia.

Radna D.Babyńko dodała, że Komisja Rewizyjna została przerwana bo nie było jednego członka a radna Czapplewicz wyszła z obrad co spowodowało brak kworum.

Radna H.Czapplewicz wyjaśniła, że wyszła dlatego że bardzo nie rozumiała był przedstawiany wniosek do głosowania.

**Ad.2**

Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Sokółka oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania przedstawił Zastępca Burmistrza Adam Kowalczuk.

Opinia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego- opinia pozytywna.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.

Radni 18 głosami "za" przy 1 "wstrzymujących się" powzięli  
**Uchwałę Nr LXVIII/401/17**

**Ad.3**

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Sokółka przedstawił Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Pozabudżetowych.

Opinia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego - opinia pozytywna.

Radny P.Borowski zapytał czy jest możliwość ujęcia w programie centrum miasta oraz terenu parku.

Pan Piotr Romanowicz wyjaśnił, że teren Placu Kościuszki jest ujęty w programie.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.

Radni 20 głosami "za" powzięli  
**Uchwałę Nr LXVIII/402/17**

**Ad.4**

Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku, obrady Sesji w dniu dzisiejszym zostały zakończone.

Protokołowała  
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył  
Daniel Supronik

Szczegółowe nagrania z w/w posiedzenia dostępne są w Urzędzie Miejskim w Sokółce oraz na portalu sokolka.tv.